OKUL BİLGİLERİ
	
1) KURUM ADI

	Kadir Kameroğlu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

	
2) KURUM KODU

	340089

	3) İLETİŞİM BİLGİLERİ
	Telefon: 7131040

	
	Fax:7131040

	
	e-posta:340089@meb.k12.tr

	
	Web Adresi: kkktml.meb.k12.tr

	4) ULAŞIM BİLGİLERİ
	Adres: Şehitler Mh. Dedekorkut Caddesi No:23 20600 Çivril /DENİZLİ


	
	İl-İlçe Merkezine Uzaklık: İl Merkezine 102 Km
İlçe Merkezine 2 km

	
	Servis Bilgisi: Tüm Öğrencilerimiz Servislerle Okula Gelmektedir.

	
	Ulaşım: Okul Servis Araçları Vardır 


	
	Harita: 
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5) KURUM BİLGİLERİ


	Öğretim Şekli
	Normal
	X
	Ders Başlama 
	08:20

	
	İkili
	
	Ders Bitiş
	17:15

	Öğrenci Sayısı
	Kız
	280
	Pansiyon Bilgileri
	Kız
	Yok 

	
	Erkek
	
	
	Erkek
	Yok 

	Yabancı Dil
	1.Y. Dil
	İngilizce
	Hazırlık Sınıfı
	Var
	

	
	2.Y.Dil
	
	
	Yok
	X

	Derslik Sayısı
	18
	Spor Salonu
	Yok 

	Öğretmen Sayısı
	24
	Yemekhane
	Yok

	Rehber Öğrt. Sayısı
	1
	Kantin
	Var 

	Kütüphane
	1
	Revir
	Yok

	Konferans Salonu
	1
	Isınma Şekli
	Kalorifer-Kömürlü

	Fen Laboratuvarı
	1
	Misafirhane
	Yok

	B.T Laboratuvarı 
	3
	Bahçe
	Var 

	Resim Sınıfı
	Yok 
	Lojman Bilgileri
	Yok

	Müzik Sınıfı
	Yok
	Diğer
	Binamız Şehit Ömer Kaan Kandemir Orta Okulu İle Ortak Kullanılıyor

	
6) İSTATİSTİKLER


	Kontenjan Bilgileri
	2014-2015
	136

	
	2015-2016
	170

	Taban-Tavan Puan Bilgileri
	2013-2014
	201.508-310.553

	
	2014-2015
	136.970-326.392

	
	2015-2016
	141.902-307.722

	Okulun YGS/LYS Başarı Durumu
	2013-2014
	Lisans:2 Önlisans:52 Toplam:54

	
	2014-2015
	Lisans:4 Önlisans:46 Toplam:50

	
	2015-2016
	

	LYS’de Öğrenci Yerleştirme Yüzdesi
	2013-2014
	%2,24

	
	2014-2015
	%4,81

	
	2015-2016
	

	
7) OKULUN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİ


	
Sportif Etkinlikler

	Voleybol Turnuvası
Basketbol Turnuvası
Yakan Top Turnuvası

	
Bilimsel Etkinlikler

	Kariyer Günleri
Veli Bilgilendirme Toplantısı

	
Proje Çalışmaları

	Alan Proje Yarışmaları 

	
Yurtdışı Proje Faaliyetleri

	A.B. Leonarda da Vinci
A.B. Erasmus 

	
8) DİĞER HUSUSLAR: 
Okulumuz ayrıca kültürel etkinlikler kapsamında 8 Mart Dünya Kadınlar Günü İlçe Programı Organize Etmektedir. Ortalama Yılda 1 Kez İl Dışı Kültürel Gezimiz Vardır. 
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